PORTARIA Nº 454, DE 2021

O Presidente da Câmara Municipal de Santo André, no uso de suas atribuições
legais, resolve,

 à vista do que  consta do processo

5856/2021,

nomear, a contar da presente data, os servidores

ANDRÉ DE MARTINO FERRARO, “Técnico Legislativo”, MAURO REZENDE

CRAVO JUNIOR, “Assessor Político de Apoio Legislativo I”, RODOLFO

SEVERIANO DE OLIVEIRA, “Assistente Jurídico Legislativo”, e ADRIANA

MONTEALTO CARNEIRO, “Técnico Legislativo”, para assessorarem os trabalhos

desenvolvidos pela  COMISSÃO PARLAMENTAR DE INQUÉRITO instituída

pela portaria nº 453, de 2021, que visa apurar irregularidades na execução dos

serviços de fornecimento de energia elétrica no município de Santo André pela

ENEL DISTRIBUIÇÃO SÃO PAULO.

Câmara Municipal de Santo André, 19 de agosto de 2021, 468º ano da

fundação da cidade.

PEDRINHO BOTARO

Presidente

Registrada e digitada na Gerência de Recursos Humanos na mesma data, e

publicada no quadro próprio em                                      .

JAIR EMÍDIO BARBOSA

Diretor Geral

gap

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350033003900370039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2021-08-19T14:23:31-0300

		2021-08-23T12:50:00-0300